
定時制　２学年保護者　各位

30,000 円 ※修学旅行積立等

21,050 円

2,300 円

11,550 円

7,200 円

51,050 円

問合せ先　　水戸農業高等学校　事務室

ＴＥＬ：０２９－２９８－６２６６

　生徒会費

計

※　令和７年度について全世帯「高等学校等就学支援金」制度で授業料の徴収は

　　なくなる予定ですが、7月ごろ再度申請が必要になります。詳細は決まり次第

　　お知らせいたします。

　　学年諸経費につきまして、一括納入が経済的に困難な場合、下記問合せ先まで

　　ご連絡ください。

【学年諸経費内訳について】

学年積立金

諸経費

　PTA会費　

　後援会費

8月12日 0 円

9月10日 0 円

6月10日 51,050 円 諸経費 51,050円

7月10日 4,800 円 教育振興費・生徒会費4,800円

内容
口座振替額 備　　考

引落日

令和7年6月5日

茨城県立水戸農業高等学校長　堤　祐二

令和７年度前期分の学年諸経費等の口座振替について（お知らせ）

　保護者の皆様には、日頃より学校運営にご理解とご支援を賜りまして深く感謝申し上げます。

　さて、令和７年度前期分（６月～９月）の学年諸経費の口座振替につきまして、下表のとおり口座振替をい

たしますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

　なお、後期分（１０月～３月）の口座振替については、後日あらためてお知らせいたします。

授業料等引落日について


